裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府文化局  書函
地址：80252高雄市五福一路67號
承辦人：陳英如
電話：(07)2225136轉8817
傳真：2288814
電子信箱：pear197@mail.khcc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年5月21日
發文字號：高市文發字第10931357700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020打狗鳳邑文學獎徵文簡章
　　　(109052200016_35129021_10931357700A0C_ATTCH11.pdf,
　　　109052200016_35129021_10931357700A0C_ATTCH12.docx)

主旨：檢送「2020打狗鳳邑文學獎」徵文簡章暨報名表，請惠予

　　　公告周知，至紉公誼。

說明：

  一、為鼓勵文學創作，本局辦理「2020打狗鳳邑文學獎」，今

　　　年度徵文類別分小說、散文、新詩、臺語新詩四類，收件

　　　日期為即日起至109年7月31日止。

  二、隨函檢附徵文簡章電子檔一份，並請連結本局網站（網址

　　　：http://www.khcc.gov.tw/rwd_home02.aspx?ID=$5101&

　　　a m p ; I D K = 2 & E X E C = D & D A T A = 5 4 6 8 4 & A P = $ 5 1 0 1 _

　　　HISTORY-0^$5101_PN-1）協助宣傳。

正本：各縣市政府文化局(處)、國立臺灣文學館、高雄各文學團體、各大學、各

　　　學校

副本：本局文化發展中心

1090005314
第 1 頁　共 1 頁